!'RU Utt R-\
\h 'k W\! ,, J ·\IWl\1

Prefeitura Municipal de Jardim FLS: ~-.
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 02 -

Carnes e Frios, no valor global de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais),

Lote 03 - Latícinios, no valor global de R$ 918,50 (novecentos e dezoito reais

e cinqüenta centavos), Lote 04 - Biscoitos e Massas, no valor global de R$

1.981,00 (um mil novecentos e oitenta e um reais), Lote OS - Cereais e

Farináceos, no valor global de R$ 191,80 (cento e noventa e um reais e

oitenta centavos), Lote 06 - Temperos e àleos , no valor global de R$ 8,00

(oito reais), Lote 07 - Bebidas, no valor global de R$ 428,40 (quatrocentos e

vinte e oito reais e quarenta centavos), Lote 08 - Ovos, no valor global de R$

20,58 (vinte reais e cinqüenta e oito centavos), Lote 09 - Diversos, no valor

global de R$ 2.304,15 (dois mil trezentos e quatro reais e quinze centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.
Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal d ardim - CE, 06 de Maio de 2024.

Fabiana Barros de Araujo Filgueira
Ordenadora de Despesas

Gabinete do Prefeito

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

f'KU Uil K\
\1\ '-.F W\! "' ,I \RDI\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

e vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 01 -

Frurtas e Veduras, no valor global de R$ 16.540,80 (dezesseis mil quinhentos e

quarenta reais e oitenta centavos), Lote 02 - Carnes e Frios, no valor global

de R$ 98.640,00 (noventa e oito mil seiscentos e quarenta reais), Lote 03 -

Latícinios, no valor global de R$ 38.880,00 (trinta e oito mil oitocentos e

oitenta reais), Lote 04 - Biscoitos e Massas, no valor global de R$ 72.840,00

(setenta e dois mil oitocentos e quarenta reais), Lote OS - Cereais e

Farináceos, no valor global de R$ 49.479,00 (quarenta e nove mil quatrocentos

e setenta e nove reais), Lote 06 - Temperos e àleos , no valor global de R$

8.399,00 (oito mil trezentos e noventa e nove reais), Lote 07 - Bebidas, no

valor global de R$ 38.988,00 (trinta e oito mil novecentos e oitenta e oito

reais), Lote 08 - Ovos, no valor global de R$ 1.029,00 (um mil vinte e nove

reais), Lote 09 - Diversos, no valor global de R$ 45.232,00 (quarenta e cinco

mil duzentos e trinta e dois reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

PRUUtLR'\
Vh \:I\ IJ',\! JA!Oll\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Paço da Prefeitura Municipal d ardim - CE, 06 de Maio de 2024.

Érica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

PR!.IUt\. R·\
\1t 'l( W\! hKDI\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 02 -

e Carnes e Frios, no valor global de R$ 11.731,00 (onze mil setecentos e trinta e

um reais), Lote 03 - Latícinios, no valor global de R$ 2.231,00 (dois mil

duzentos e trinta e um reais), Lote 04 - Biscoitos e Massas, no valor global de

R$ 10.280,00 (dez mil duzentos e oitenta reais), Lote OS - Cereais e

Farináceos, no valor global de R$ 5.256,00 (cinco mil duzentos e cinqüenta e

seis reais), Lote 06 - Temperos e àleos , no valor global de R$ 878,50

(oitocentos e setenta e oito reais e cinqüenta centavos), Lote 07 - Bebidas,

no valor global de R$ 210,00 (duzentos e dez reais), Lote 08 - Ovos, no valor

global de R$ 205,80 (duzentos e cinco reais e oitenta centavos), Lote 09 -

Diversos, no valor global de R$ 4.122,50 (quatro mil cento e vinte e dois reais

e cinqüenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 06 de Maio de 2024.

Franciscfaí~os Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

!'K! f tI i<. R\
t\11 ',!( W\! .. , h!WI\J

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestandQf1a
li

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta 6s

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

e vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 01 -

Frurtas e Veduras, no valor global de R$ 57.397,70 (cinqüenta e sete mil

trezentos e noventa e sete reais e setenta centavos), Lote 02 - Carnes e

Frios, no valor global de R$ 237.975,00 (duzentos e trinta e sete mil

novecentos e setenta e cinco reais), Lote 03 - Latícinios, no valor global de R$

12.774,00 (doze mil setecentos e setenta e quatro reais), Lote 04 - Biscoitos e

Massas, no valor global de R$ 88.130,00 (oitenta e oito mil cento e trinta

reais), Lote OS - Cereais e Farináceos, no valor global de R$ 83.346,60 (oitenta

e três mil trezentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos), Lote 06:-
~

Temperos e àleos , no valor global de R$ 39.439,60 (trinta e nove n;il

quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos), Lote 08 - Ovos, no

valor global de R$ 21.073,92 (vinte e um mil setenta e três reais e noventa e

dois centavos), Lote 09 - Diversos, no valor global de R$ 103.282,60 (cento e

três mil duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

f'~! IUILR\
\11 ',ll Wi\\ ,,, ]\f{U!\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 06 de Maio de 2024.

uely Mac1el Rocha
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

l'RU UflR \
Mt '.!( W\! ,, hiHl!\t

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

e vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 01 -

Frurtas e Veduras, no valor global de R$ 4.955,50 (quatro mil novecentos e

cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos), Lote 02 - Carnes e Frios, no

valor global de R$ 20.100,00 (vinte mil cem reais), Lote 03 - Latícinios, no

valor global de R$ 12.598,00 (doze mil quinhentos e noventa e oito reais), Lote

04 - Biscoitos e Massas, no valor global de R$ 18.250,00 (dezoito mil duzentos

e cinqüenta reais), Lote OS - Cereais e Farináceos, no valor global de R$

10.865,00 (dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais), Lote 06 - Temperos e

àleos , no valor global de R$ 3.099,40 (três mil noventa e nove reais e

quarenta centavos), Lote 07 - Bebidas, no valor global de R$ 17.580,00

(dezessete mil quinhentos e oitenta reais), Lote 08 - Ovos, no valor global de

R$ 1.029,00 (um mil vinte e nove reais), Lote 09 - Diversos, no valor global de

R$ 18.038,90 (dezoito mil trinta e oito reais e noventa centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

PR! fU\LR\
\li \.li W\1 l\RU!\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 06 de Maio de 2024.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 03 -

Latícinios, no valor global de R$ 335,00 (trezentos e trinta e cinco reais), Lote

04 - Biscoitos e Massas, no valor global de R$ 464,00 (quatrocentos e sessenta

e quatro reais), Lote 09 - Diversos, no valor global de R$ 290,50 (duzentos e

noventa reais e cinqüenta centavos), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 06 de Maio de 2024.

Humberto Sampaio Neves Aires
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

f'RtFUTL R.\
\1\ ',I( JV\! l\RU!\.1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

• vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 04 -

Biscoitos e Massas, no valor global de R$ 455,00 (quatrocentos e cinqüenta e

cinco reais), Lote OS - Cereais e Farináceos, no valor global de R$ 549,00

(quinhentos e quarenta e nove reais), Lote 07 - Bebidas, no valor global de R$

1.540,00 (um mil quinhentos e quarenta reais), Lote 09 - Diversos, no valor

global de R$ 730,50 (setecentos e trinta reais e cinqüenta centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 06 de Maio de 2024.

Lenyze ra o Ferreira dos Santos
Orden éJora de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

f'RU:Lln .. RA
t-.1t '.I( W\L ,, l\RD!M

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 03 -

Latícinios, no valor global de R$ 502,50 (quinhentos e dois reais e cinqüenta

centavos), Lote 04 - Biscoitos e Massas, no valor global de R$ 358,00

(trezentos e cinqüenta e oito reais), Lote 09 - Diversos, no valor global de R$

685,00 (seiscentos e oitenta e cinco reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 06 de Maio de 2024.

êiZ
José Teixeira de Carvalho Neto

Ordenadora de Despesas
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

PKUUn RA
~Vil 'ik W\1.''' J\RDI\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

e vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 03 -

Latícinios, no valor global de R$ 167,50 (cento e sessenta e sete reais e

cinqüenta centavos), Lote 04 - Biscoitos e Massas, no valor global de R$

172,00 (cento e setenta e dois reais), Lote 09 - Diversos, no valor global de R$

290,50 (duzentos e noventa reais e cinqüenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 06 de Maio de 2024.

Z Urias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

PRUU!\ RA
\!{ '.;JCII'-\! .I\RU!M

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.04.15.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 02 -

• Carnes e Frios, no valor global de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais),

Lote 03 - Latícinios, no valor global de R$ 347,40 (trezentos e quarenta e sete

reais e quarenta centavos), Lote 04 - Biscoitos e Massas, no valor global de

R$ 810,00 (oitocentos e dez reais), Lote OS - Cereais e Farináceos, no valor

global de R$ 95,90 (noventa e cinco reais e noventa centavos), Lote 06 -

Temperos e Óleos , no valor global de R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais),

Lote 07 - Bebidas, no valor global de R$ 247,30 (duzentos e quarenta e sete

reais e trinta centavos), Lote 08 - Ovos, no valor global de R$ 20,58 (vinte

reais e cinqüenta e oito centavos), Lote 09 - Diversos, no valor global de R$

902,25 (novecentos e dois reais e vinte e cinco centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, ~6 de Maio de 2024.

~~ ~jQ \h,~Ln
h1ago Coutinho Vasconcelos

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará